

Date: - June 3, 2021

To,
**The Manager,
BSE Limited
P.J.Tower, Dalal Street
Mumbai – 400 001**

Sub-Newspaper Advertisement confirming dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (IAL/EoGM/01/2021-22) of the company to be held on Sunday, June 20, 2021 at 4:00 P.M. through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and for other details for shareholders including details of remote e-voting and e-voting during the EoGM.

Ref: Inflame Appliances Ltd (Security Id.: INFLAME, Security Code: 541083)

Dear Sir/Mam,

Pursuant to Regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement published in The Pioneer-Chandigarh (English Edition) and Dainik Jagran-Himachal (Hindi Edition) on Saturday, May 29, 2021 confirming dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (IAL/EoGM/01/2021-22) of the company to be held on Sunday, June 20, 2021 at 4:00 P.M. through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and for other details for shareholders including details of remote e-voting and e-voting during the EoGM.

The said newspaper advertisement is also available on the Company's website, i.e. at www.inflameindia.com

Kindly take the same on your record.

For, Inflame Appliances Limited

**Aditya Kaushik
Chairman and Managing Director
DIN 06790052**

Encl:-A/a

Inflame Appliances Limited
(Formerly TECHNO ENGINEERING CORPORATION)
ADD.: KHASRANO. 40/14-15-1 6-17/1 VILL. BAGWALI, NH -73, Distt. PANCHKULA(H.R.) 134202
Regd. Office:- Khasra No. # 85511 , Vill. Ka1yanpur, Chakkan Road, Teh. Baddi, Distt. Solan (H.P.)
173205

W:inflameindia.com I M:7832901824I CIN:L74999HP2017PLC006778

INFLAME APPLIANCES LIMITED

CIN:U74999HP2017PLC006778

Registered Office: Khewat Khatoni No. 45/45,

Khasra No. 942/855/1, Village Kalyanpur Tehsil-Baddi

Baddi Solan- 173205 Telephone: 01795-246820

Website: www.inflameindia.com; Email: cs@inflameindia.com

inflame
Inspired Cooking

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING ("EOGM") NO. 1AL/EOGM/01/2021-22 OF THE COMPANY AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that in view of the continuing Covid-19 pandemic and in accordance with the No. 14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15.06.2020 and No. 33/2020 dated 28.09.2020 and Circular dated December 31, 2020 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding of Extra-Ordinary General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue, the Extra-Ordinary General Meeting (Eogm-01/2021-22) of the Members of Inflammation Appliances Limited will be held on Sunday, June 20, 2021 at 04:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Special Businesses as set out in the notice of EoGM.

In accordance with the above mentioned MCA Circulars, the Notice of EOGM have been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that Notice of EOGM have been uploaded on the website of the Company at www.inflameindia.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of EoGM could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cs@inflameindia.com
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID),

इंफ्लेम एप्लायंसेज लिमिटेड

सीआईएन: U74999HP2017PLC006778

पंजीकृत कार्यालय: खेवत खतोनी नं. 145/45, खसरा नं. 942/855/1, गाँव-कल्याणपुर, तहसील-बरी,

बरी सोलन-173205, टेलीफोन : 01975-246820 वेबसाइट: www.inflameindia.com; ईमेल: cs@inflameindia.com

inflammé

Inspired Cooking

असाधारण आम बैठक की सूचना ('ईओजीएम') सं। कंपनी का IAL/EOGM/01/2021-22 और ई-वोटिंग

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जारी कोविड-19 महामारी को देखते हुए और दिनांक 8 अप्रैल, 2020, संख्या 14/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, संख्या 17/2020 दिनांक 15/06/2020 के अनुसार संख्या 22/2020 के अनुसार और संख्या 33/2020 दिनांक 28.09.2020 और परिपत्र दिनांक 31 दिसंबर, 2020 (बाद में सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए बिना वीसी या ओएवीएम के माध्यम से असाधारण आम बैठक आयोजित करने के लिए एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति, इंफ्लेम एप्लायंसेज लिमिटेड के सदस्यों की असाधारण आम बैठक (ईओजीएम-01/2021-22) रविवार, 20 जून, 2021 को शाम 04:00 बजे आयोजित की जाएगी। ईओजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से आईएसटी।

उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार, ईओजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि ईओजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.inflameindia.com बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट पर अपलोड कर दी गई है। www.evoting.nsdl.com

एमसीए परिपत्रों के आलोक में, शेयरधारक चाहे डीमैट रूप में या भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखते हों और जिन्होंने अपने ईमेल पते जमा नहीं किए हैं और जिसके परिणामस्वरूप ईओजीएम की सूचना नहीं दी जा सकी है, वे अस्थायी रूप से अपने ई-मेल पते पंजीकृत करवा सकते हैं। प्रक्रिया का पालन करके नीचे दिए गए।

1. यदि शेयर भौतिक रूप में धारित है, तो कृपया फोलियो नं. शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करें। आधार कार्ड) cs@inflameindia.com पर ईमेल द्वारा
2. यदि शेयर डीमैट मोड में है, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी+ सीएलआईडी या 16 अंकों का लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी) प्रदान करें।, आधार (आधार कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी) cs@inflameindia.com
3. वैकल्पिक रूप से सदस्य evoting@nsdl.co.in पर एक ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं ताकि वे प्वाइंट (1) या (2) जैसा भी मामला हो, में उल्लिखित विवरण को साबित करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकें।

ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद, शेयरधारक को ईओजीएम के नोटिस की सॉफ्ट कॉपी और ई-वोटिंग की प्रक्रिया के साथ-साथ यूजर-आईडी और पासवर्ड के साथ ईओजीएम के लिए ई-वोटिंग को सक्षम किया जाएगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, शेयरधारक कंपनी को cs@inflameindia.com पर लिख सकते हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि यदि शेयरों को डीमैट रूप में रखा गया है तो वे अपने डिपॉजिटरी सहभागियों के साथ अपने ईमेल आईडी को अपडेट करें जिनके साथ वे अपने डीमैट खाते रखते हैं। जिन सदस्यों के नाम सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं।